Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

27.11.2017 г.

  №9(форум)
Москва

заседания совета
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Бибик О. Н., Захаров Н. Н., Кокорин С. О., Лобзов С. О., Пермяков В. А.,  Семенов С. Б., Степанова Л. А., Сушков А. В., Харитонова Н. И., Цвиренко А. И., Цыганова А. Д., Чернышев Е. В., Чистякова С. Г.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О награждении грамотами Федерации скалолазания России в честь 70-летия скалолазания.
1.СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., опубликовавшую список присланных заявок от региональных федераций и предложений от членов правления Федерации скалолазания России. ВЫСТУПИЛИ: Чернышев Е. В., Степанова Л. А., Кокорин С. М., Харитонова Н.И., Бибик О. Н.
РЕШИЛИ: Утвердить список с предложенными изменениями.
Результаты голосования: «ЗА» - 15, «ПРОТИВ» - 0, воздержались - 0.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.